GOVERNO MUNICIPAL

AMÉR'CO MDE cmpos
CNPJ 45.160.173/0001-05 Cmutuilndo- .-juntai,

LEI N°. 2.430/2.023.
23 DE NOVEMBRO DE 2.023.

ggJETO: “DisPõe sobre denominação de Rua, nesta cidade e dá outras providências”.

I r>><Erc.<iUriH !MÜí'í1líPALüE AíNiLKlCODtCAÍvlKOS
I-------------------  ESTADO DE SAO PAv i_0 -------------------
I REGISTRO NO L'VR0 D: ATOS 0;:iaA;S DAS PUBlLAÇÕíS NO 0!ÁR O
1 OFICIAL ElErRÓNiCO 00 MUNICÍPIO OC AMFPifÜ DE CAMPOb

ÍL£] MI^.IC!PAL N i?E 22 DF VAÍ0 r
ÍFolhas_ L.Protocc-í J

promulga a seguinte Lei:

ROSENALDO RODRIGUES, Prefeito do Município de
Américo de Campos, Estado de São Paulo, no uso das
atnbuições legais conferidas pelo Art. 42, Inciso III, da LOM.

Faz saber que a Câmara Municipal, aprovou e Ele sanciona e

Art Io - Passa a denominar-se RUA ARLINDO GATO, a Rua 05 do Conjunto Habitacional “Prefeito
Carlos Roberto Achiles” em Américo de Campos-SP.

Art 2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura de Américo de Campos/SP,
23 de Novembro de 2.023.

ROSENALpefRODRIGUES
rito Municipal

Registrado no Livro de Atos Oficiais e Publicado no Diário Oficial Eletrônico de Américo de Campos,
data supra.

LIJCIARA CACEIS SARAIVA
Assessor Geral

Departamento Municipal de Planejamento e Gestão Pública

Fone: (17) 3445-1970
Av. Fortunato Ruza, n° 270 - Centro - CEP: 15550-000 - Américo de Campos-SP

www.americodecampos.sp.gov.br

http://www.americodecampos.sp.gov.br